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料金表 
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愛知県春日井市高蔵寺町３－１－１５ 

「あそびの学舎らいふ」 

 

TEL：０５６８－３７－００２３ 

Mail：info@life-asobi.com                ご予約⇒ 

コース 
平日 

料金 

土日祝 

料金 
対象 内容 

親子１時間 1,200円 1,500円 実の親子でなくても可 
成人以上１名と小６以下１名分の料金で

す。 

親子２時間 2,000円 2,300円 実の親子でなくても可 
成人以上１名と小６以下１名分の料金で

す。 

きょうだい 

１時間 
1,000円 1,200円 

中学生以上の学生資格を

有する方と小６以下 

中学生以上の学生１名と小６以下１名分

の料金です。 

きょうだい 

２時間 
1,800円 2,000円 

中学生以上の学生資格を

有する方と小６以下 

中学生以上の学生１名と小６以下１名分

の料金です。 

追加大人 

１名 １時間 
1,500円 2,000円 一般 (中学生以上) 

セット料金に含むことの出来ない中学生以

上１名分の料金です。 

追加大人 

１名 ２時間 
2,300円 2,600円 一般 （中学生以上） 

セット料金に含むことの出来ない中学生以

上１名分の料金です。 

追加子ども 

１名 １時間 
300円 500円 

０歳～小６以下のセット料

金に含まれない子 

セット料金に含むことの出来ない小６以下

１名分の料金です。 

追加子ども 

１名 ２時間 
500円 700円 

０歳～小６以下のセット料

金に含まれない子 

セット料金に含むことの出来ない小６以下

１名分の料金です。 

mailto:info@life-asobi.com

